_____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Av. Historiador Rubens de Mendonça, 3.920 – Bosque da Saúde - Cuiabá / MT
Tel.: (65) 2123-1200

Associação Mato-grossense dos Municípios
www.amm.org.br | ammpresidencia@gmail.com

PORTARIA N. 025/2024.

SÚMULA: NOMEIA A PESSOA DE NADIA KARINNE DA

GUIA CARDOCO PARA EXERCER O CARGO DE GESTORA

DE LICITAÇÃO, COMPRAS E CONTRATOS DA

ASSOCIAÇÃO MATO-GROSSENSE DOS MUNICÍPIOS –
GESTÃO 2024 A 2026 - E DA OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

LEONARDO TADEU BORTOLIN, Presidente da Associação

Mato-grossense dos Municípios – Gestão 2024 á 2026, no uso dos
poderes que lhe são conferidos pelo Estatuto Social, e;

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR a pessoa de NADIA KARINNE DA GUIA
CARDOSO, para exercer a função de GESTORA DE LICITAÇÃO, COMPRAS E
CONTRATOS da Associação Mato-grossense dos Municípios.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de

sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cuiabá/MT, 01 de agosto de 2024.

ASSOCIAÇÃO MATOGROSSENSE DOS MUNICÍPIOS

Leonardo Tadeu Bortolin

Presidente da AMM